

Årsredovisning
för
Heikki Haltorp AB
556524-4489

Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bengt Haltorp, Styrelseledamot
2022-10-27

Styrelsen för Heikki Haltorp AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver skogsentreprenader och åkeri samt försäljning av kemiska produkter och hälsokostpreparat.

Företaget har sitt säte i Malung-Sälen kommun, Dalarna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 195	833	1 741	1 944
Resultat efter finansiella poster	41	-669	-46	941
Soliditet (%)	13,3	12,1	38,6	76,8

Omsättningsökningen beror på ökat efterfrågan på transporter under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	826 239	-669 241	276 998
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			-669 241	669 241	0
Årets resultat				41 037	41 037
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	156 998	41 037	318 035

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	156 998
årets vinst	41 037
	198 035
disponeras så att	
i ny räkning överföres	198 035
	198 035

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 195 354	832 813
Övriga rörelseintäkter		387 457	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 582 811	832 813
Rörelsekostnader			
Driftskostnader och förnödenheter		-820 869	-698 710
Handelsvaror		-4 494	-4 906
Övriga externa kostnader		-134 348	-107 361
Personalkostnader	3	-379 727	-279 815
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-155 000	-373 214
Summa rörelsekostnader		-1 494 438	-1 464 006
Rörelseresultat		88 373	-631 193
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		459	0
Nedskrivningar av kortfristiga placeringar		-286	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-47 509	-38 048
Summa finansiella poster		-47 336	-38 048
Resultat efter finansiella poster		41 037	-669 241
Resultat före skatt		41 037	-669 241
Årets resultat		41 037	-669 241

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	426 472	1 862 293
Summa materiella anläggningstillgångar		426 472	1 862 293
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	140 794	140 794
Summa finansiella anläggningstillgångar		140 794	140 794
Summa anläggningstillgångar		567 266	2 003 087
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		4 024	3 613
Summa varulager		4 024	3 613
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	44 306
Övriga fordringar		29 295	6 193
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 988	23 542
Summa kortfristiga fordringar		46 283	74 041
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		70 054	69 881
Summa kortfristiga placeringar		70 054	69 881
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 707 231	136 646
Summa kassa och bank		1 707 231	136 646
Summa omsättningstillgångar		1 827 592	284 181
SUMMA TILLGÅNGAR		2 394 858	2 287 268

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

156 998

826 239

Årets resultat

41 037

-669 241

Summa fritt eget kapital

198 035

156 998

Summa eget kapital

318 035

276 998

Långfristiga skulder

Övriga skulder

356 816

377 294

Summa långfristiga skulder

356 816

377 294

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

68 428

24 678

Övriga skulder

1 639 580

1 596 298

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 999

12 000

Summa kortfristiga skulder

1 720 007

1 632 976

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 394 858

2 287 268

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Mobila arbetsmaskiner och fordon	6,67 år
Övriga maskiner och inventarier	5 år

Not 3 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	7 427 922	6 902 922
Inköp	0	525 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 650 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 777 922	7 427 922
Ingående avskrivningar	-5 565 629	-5 192 415
Försäljningar/utrangeringar	369 179	0
Årets avskrivningar	-155 000	-373 214
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 351 450	-5 565 629
Utgående redovisat värde	426 472	1 862 293

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	140 794	140 794
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	140 794	140 794
Utgående redovisat värde	140 794	140 794

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Malung 2022-10-07

Per Haltorp
Per Haltorp

Bengt Haltorp
Bengt Haltorp